DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO PIBID NA
FORMAÇÃO INICIAL DEPROFESSORES EM TEMPO DE PANDEMIA de autoria de
PLÍNIO JOSÉ CORDEIRO DA SILVA, KARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA LUNA , SIMONE
MENDES CABRAL, MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos Anais VIII ENID
& VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php